
2019年 9月 27日 

 

「取次太郎 CX」における新サービス画面「HTML5版」への切り替えについて 

 

日頃より、取次太郎 CX システムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、「取次太郎 CX」のパソコン用画面においては、現在、新サービス画面「HTML5版」

と並行して、従来からのサービス画面「Silverlight版」を提供いたしております。 

本年 8月 5日には、これらのうち「Silverlight版」を一旦廃止いたしましたが、システム

障害によりシステムへのアクセスがしにくい状況が発生したことから、緊急的措置として

「Silverlight版」を提供再開した経緯がございました。 

 

それ以降、「Silverlight版」と「HTML5版」を並行提供する状況を続けてまいりましたが、

一方で、新サービス画面「HTML5版」が安定的に稼働していると判断しましたら、「HTML5

版」のみのログインに切り替える予定であることをご案内いたしておりました。 

 

今般、「Silverlight版」を廃止し、「HTML5版」のみのログインに切り替えを行う日時が決

定いたしましたので、改めてお知らせいたします。 

 

■ Silverlight版の廃止予定日時：10月 1日（火）午前 8時 

※弊社の作業時間の都合により、時刻が多少前後する場合があります。 

 

上記の日時以降は、新サービス画面「HTML5版」を本格的に提供することとなります。 

「取次太郎 CX」のパソコン用ログインページにおける両サービス画面の並行提供は解消し、

パソコンでログインする全てのお客様は「HTML5版」にログインしてご利用いただくこと

となります。 

 

今後ともより良いお取引環境作りを目指してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 


